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İLKBAHAR HANIM ÇİFTLİĞİ 
NATÜREL SIZMA ZEYTİNYAĞI 
BABY 

 

Bebeğim  
İlkbahar Hanım Çiftliği Yüksek Polifenollü Bebek Yağı 
 
Zeytinyağı markamızın yaşam damlası “Sağlıklı Natürel Sızma Zeytinyağı” adını 

verdiğimiz kategoriye düşmektedir. Yüksek seviyede Polifenoller içerdiği ve son dönemde 
yeni onaylanmış düzenleme olan “AB Sağlık Beyanı”na uygundur. 

2012 yılında, Avrupa Birliği, Zeytinyağı Polifenolleri ile ilgili sağlık talebini onaylayarak 
bu kategorideki Zeytinyağlarına “Hayatın Damlası” ismini verdi. 

 
İLKBAHAR HANIM ÇİFTLİĞİ YÜKSEK POLİFENOLLÜ NATÜREL SIZMA BEBEK YAĞI 
Anne ve Bebeklere Özel Natürel Sızma Zeytinyağı, kalitesi ve toplam polifenol içeriği 

korunarak özenle üretilmiştir. Anne ve Bebeklere Özel Natürel Sızma Zeytinyağının olumlu 
etkileridir.  

Anne Bebek Sağlığı Bebeğinizi zeytinyağı ile besleyin! 
Miniğinizin sağlıklı bir şekilde büyümesi için 

elinizden gelen her şeyi yapabilirsiniz. Beslenmesi 
onun büyüme ve gelişiminde önemli bir yer tutar. 
Bebek beslenmesi ve sonrası dönemdeki çocuk 
beslenmesi, yaşam boyu sağlığı etkileyen ilk 
adımlardır. Büyüme ve gelişmenin en hızlı sürdüğü 
yaşamın ilk yıllarındaki doğru beslenme çocuğun 
gelecek yıllardaki sağlık durumu ile doğrudan 
ilintilidir. Bebeklerde ilk 6 ay anne sütünün 
mucizevi bileşimi ve geliştirici etkisinden sonra 
yavaş yavaş tamamlayıcı besinlere geçilmelidir. 
6’ncı aydan sonra anne sütü veya devam sütüyle 
beraber tamamlayıcı besinlere geçerken, yeni 
başlanan farklı her besin sindirim sistemine tek tek 
tanıtılmalıdır. Meyveler, yoğurt, sebze derken 
zeytinyağı anneler tarafından genelde ‘enerji 
verici’ etkisi düşünülerek bebek beslenmesine 
ekleniyor. Ancak zeytinyağının bebek 
beslenmesindeki yeri sadece enerji verip 
büyümeyi sağlamasıyla sınırlı değildir. Bebek 
beslenmesinde zeytinyağının önemi... 

Bir tatlı kaşığı enerji veriyor 
Zeytinyağının dumanlanma noktası düşüktür. Bu da yüksek derecelerde yağın 

yanacağı anlamına geliyor. Bebek beslenmesinde zararlı olmaması için zeytinyağını; 
yemek piştikten sonra ekleyin. Bebeğiniz için ek gıdaya başladığınızda ve sıra sebzelere 
geldiğinde vitaminlerin emilimi için mutlaka zeytinyağı kullanın. Sebze yemeklerine veya 
pürelerine eklenen zeytinyağı hem bebeğe enerji verir hem de lezzet açısından da tüketimi 
kolaylaştırıyor. Enerji sağlayarak büyüme ve gelişmesine de destek olacaktır. Sebze 
yemeklerine, çorbalara 1 tatlı kaşığı kadar eklenebilir. 
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Lütfen Dikkat; Isı ve ışıktan koruyun. 
Bebek beslenmesinde kullanılacak zeytinyağı çeşidi ise asit oranı 0.3-0,5 arasında 

olan sızma zeytinyağı olmalıdır. Zeytinyağının herhangi bir oksidasyona uğramaması için 
saklama koşullarına çok dikkat edilmelidir. Işık ve yüksek ısıdan uzak tutulmalıdır. Işık geçiren 
cam veya plastik şişelerdekiler değil, mutlaka ışık geçirmeyen ambalajda olan zeytinyağını 
aldığınızdan emin olun. Serin bir yerde, koyu renk camlı bir şişe ya da kavanozda saklamak 
zeytinyağını en sağlıklı saklama yöntemidir. 

Şişenin kapağını açtığınızda eşsiz çiçek kokuları meyve aromaları alacaksınız. Delice 
ve Gemlik çeşitlerinin yoğun aromasını ve hafifliğini anında hissedeceksiniz. 

Bu ürün; özel olarak bütün duyusal ve kimyasal analizlerden geçirilerek üstün aroma 
ve kalitesi uzmanlar tarafından onaylanmıştır. Zeytinyağının diğer yağlara üstünlüğünü 
sağlayan temel bileşenlerden biri tekli ve çoklu doymamış yağ asiti miktarıdır. Doymamış 
yağ asiti miktarı vücuttaki kan kolesterolünün dengeleyicisidir. Bir diğer fark sağlayan grup 
fenollerdir. Fenoller yağa aromasını vermesi yanında zeytinyağına sağlık iksiri özelliğini 
katan gruptur. Zeytinyağınız ne kadar fazla fresh ve aromatik ise bilin ki o kadar iyi bir sağlık 
iksiri satın almış olursunuz. Biz üretimimiz esnasında fenollerin zeytinyağımızın bünyesinde 
kalabilmesi için sıkımda düşük ısı ve düşük devir uyguluyoruz. Mümkün olan en kısa sürede 
enzimlerin yağı bozma etkisi başlamadan yağımızı elde ediyoruz. 

Ülkemizin çeşitlerinden Delice ve Gemlik çeşitlerinin üretilen, kimyasal ve duyusal 
analizleri yapılarak tüketiciyle buluşturulan nadide ürünlerimizdendir. 

Her çeşidin ayrı özelliklerini barındıran İlkbahar Hanım Çiftliği yüksek Polifenollü 
natürel sızma bebek yağı; soğuk sıkım tekniği ile elde edildiği için, zeytin meyvesinde 
bulunan antioksidan ve fenollerini kaybetmez. Buna bağlı olarak da acılık ve yakıcılığı 
yüksek seviyededir. Zeytinyağında dilinizde hissedilen acılık ile boğazınızda hissedilen 
yakıcılık olumlu özellik olup yağın kalite kriterini gösteren unsurlardandır. Ürünlerde çeşide 
göre meyvemsi aromalar (Çimen, yeşil elma, enginar, badem, yeşil muz, çiçek) yüksek 
yoğunlukta olup dengeli bir natürel sızma zeytinyağıdır. 

Özellikle bu üst sınıf yağların çiğ tüketilmesi tavsiye edilmektedir. 
 
İlkbahar Hanım Çiftliği yüksek Polifenollü natürel sızma bebek yağlarımızın analiz 

sonuçları. 
 

SINIFI EVOO  
Kimyasal Analiz Sonuçları 

Serbest Yağ Asitliği 0,3 
Peroksit 7 
Delta 7 stigmastenol (top.) 94,32 
Eritrodiol+ uvaol (top. S. %)   2,2 
ECN 42 farkı 0,006 
Polifenol 144 
Duyusal Analiz Sonuçları 
Meyvemsilik     4 
Acılık 2 
Yakıcılık 2 
Ürün Ayrıntıları 
Ambalaj Tipi Renkli Cam Ambalajlı 
Hasat Şekli Erken Hasat 
Üretim Şekli Soğuk Sıkım 
Ödül Durumu Ödüllü Üründür 
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İlkbahar Hanım Çiftliği yüksek Polifenollü natürel sızma bebek yağı 2004 yılında 

çıktığı yolda; 
2022 yılında düzenlenen 1. Uluslarasın Olive İstanbul 

IOOC Kalite Ödülü yarışmasında ALTIN Madalya alarak 
başarısını kanıtlamıştır. 

Ayrıca; 2022 yılında düzenlenen 1. Uluslarasın Olive 
İstanbul IOOC Kalite Ödülü yarışmasında PLATINIUM Madalya 
alarak başarısını kanıtlamıştır. 

 
 

 
 

          
 
 
 
 
 
 
ÜRÜN VE AMBALAJ ÇEŞİTLERİMİZ 
 
 


